

İZMİRLİ VOSMER'İN HEDEFİ SADECE ARAÇ SATIŞI DEĞİL



2z Aynası

İzmir'de 55 bin metrekare alanda üç farklı tesis-te faaliyet gösteren Vosmer Otomotiv, yüksek müşteri memnuniyeti için yenilikçi çalışmalarına devam etmesinin yanı sıra çevreye duyarlılık ve eğitim konularında da önemli yatırımlar bulunuyor.

Tüm faaliyetlerini bir araya topladığımızda Vosmer Otomotiv'in birçok otomotiv satış ve servis hizmeti sunan şirkete örnek olacak çalışmaları bulunuyor.

Sektörde 15. yılını dolduran Vosmer Otomotiv, Doğu Otomotiv ile Yüce Auto yetkili satıcısı ve servisi olarak İzmir ve bölgesine hizmet veriyor. Geçtiğimiz hafta gerçekleştirilen İzmir basın gezisi kapsamında Vosmer Otomotiv'in geniş bayi ağını ve son teknolojinin kullandığı servis alanını yerinde incelemeye fırsatımız oldu. Vosmer Otomotiv Yönetim Kurulu ve çalışanları ile bir araya geldiğimiz gezi süresince, aktarılan bilgiler ve gözlemlerimiz sonucunda müşteri memnuniyeti için titiz çalışmaların gerçekleştirildiğini söyleyebiliriz.

İZMİR'İN OTOMOBİL SATIŞLARININ YÜZDE 11-12'Sİ VOSMER'DEN

Düzenlenen basın toplantısında şirket hakkında son gelişmeleri aktaran Vosmer Otomotiv Genel Müdürü Siyon Karmona, "İzmir'de 3 tesiste 100'ün üzerinde araç lifti, 90 adet liftsiz servis çalışma alanı, 8 adet boya fırını ile günde 350 araca kadar bakım ve onarım hizmeti verebiliyoruz. 2023 yılında 62 bin adedin üzerinde servis iş emri açarak 40 bine yakın müşteriye emniyetli hizmetti sunmak için gayret gösterdik" dedi. İzmir'deki 3 lokasyonda 185 araç sergileme kapasitesinin olduğunu ifade eden Siyon Karmona, "Kuruluş yılımız olan 2009'ı 879 yeni araç satışıyla tamamlamıştık. 2023 yılında ise bu rakamı 8 bin 44 adede çıkardık ve yaklaşık 9 katlık bir artış gerçekleştirdik. Ayrıca 2023'te bin adetten fazla ikinci el araç satışı yaptık. Geçen 15 yıldan 70 binden fazla sıfır kilometre araç satışına imza atarken 11 bin adedin üzerinde de ikinci



Siyon Karmona



adedin üzerinde sıfır kilometre ve bin adedin üzerinde de ikinci el araç satışı gerçekleştirmek. Servis tarafındaki hedefimiz ise 62 bin servis iş emri açarak hacimimizi korumak. Bizim için en değerli başarımlardan ve gurur verici olaylardan birini Skoda tarafından yaşadık. Skoda Borna'ya sube-miz, Yüce Auto tarafından hem satış hem de servis alanlarında Türkiye'nin 2023 yılındaki en iyi bayi seçildi" dedi.

165 ÖĞRENCİNİN EĞİTİMİNE KATKI

Meslek Liseleri ve üniversitelerle projeler yaptıklarını belirten Vosmer Otomotiv Genel Müdürü Siyon Karmona, "Yaptığımız projelerle potansiyel iş gücümüzü ulaştırıyor, onları geliştiriyor, dönemsel çalışma fırsatları yaratarak proaktif yetenek yönetimi uygulamalarını hayata geçiriyoruz. Bunun en önemli örneklerinden biri 2018 yılından bu yana, Doğu Otomotiv, Vosmer Otomotiv ve Şehit İdarı Ataşe Çağlar Yücel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile yürüttüğümüz Volkswagen-Vosmer Eğitim Laboratuvarı projesi. Bugüne ka-

el aracı müşterilerimizle buluşturduk. 2009 yılında grubumuz içerisindeki pazar payımız 1.79 civarındaydı, 2023 yılında geldiğimiz noktada pazar payımızı yaklaşık 4.8'e çıkardık. İzmir'deki otomobil satışlarından aldığımız pay ise yüzde 11-12 seviyesinde" açıklamasında bulundu.

2024 YILI SIFIR ARAÇ SATIŞ HEDEFİ 8 BİN ADET

Yılın ilk 7 aylık döneminde 5 binin üzerinde sıfır ve ikinci el satışı gerçekleştirdiklerini vurgulayan Siyon Karmona, "Bu dönemde yaklaşık 35 bin adet de servis iş emri açtık. Yıl sonu itibarıyla hedefimiz ikinci yarı yılda kısmen darsalan pazara rağmen toplamda 8 bin



Vosmer

dar bu projeye yaklaşık 165 öğrencinin eğitimine katkı sağladık ve bu çocuklarımızdan 40 tanesini de işe aldık. Bugün bu arkadaşlarımızın hala büyük bir bölümü Vosmer'de çalışmaya devam ediyor" dedi. Vosmer servis alanı gezimiz sırasında bu proje kapsamında istihdam edilen iki genç kadın çalışan ile tanışma fırsatımız oldu.

İzmirli bir şirket olmaları nedeniyle İzmir'deki yatırım fırsatlarının kendileri için öncelikli olduğunu ancak farklı şehirler için de uygun fırsatları değerlendirilmeye açık olduklarını belirten Siyon Karmona, Doğu Otomotiv veya Yüce Auto markaları dışında şu an için herhangi bir yatırım planlarının mevcut olmadığını açıkladı.

Sürdürülebilirlik alanında öncü adımlar

Güneş panellerinden elektrik enerjisi üretimine genel olarak sanayi bölgelerindeki fabrikalarda görmeye alıştık. Ancak Vosmer Otomotiv, önemli bir yatırım sonrasında geniş bir alana kurduğu güneş panelleri ile ihtiyaç olan elektrik enerjisinden daha fazlasını bu kaynaktan elde etmesi, çevreci ve sürdürülebilirlik konusundaki hassasiyetinin somut bir göstergesi. Sürdürülebilirlik konusuna şirket olarak önem verdiklerini vurgulayan Siyon Karmona, "Sektörde fazla rastlanmayan ISO 50001, ISO 14001 ve ISO 14064-1 sertifikalarına sahibiz. Bu sertifikalar enerji üretiminden çevre yönetimine, sera gazı emisyonlarının hesaplanmasına kadar geniş bir yelpazede sürdürülebilirlik konularını kapsıyor. Özellikle otomotiv perakendeciliğinde bu konuda öncü olma misyonumuzu sürdürerek sektördeki diğer oyunculara da ilham kaynağı oluyoruz. Ayrıca sürdürülebilirlik ve çevreye duyarlılık konularında atığımız en önemli adımlardan biri de 2023 yılında devreye aldığımız Güneş Enerjisi Sistemi projesi. Yaklaşık 2.5 milyon dolara mal olan bu projeye 25 bin metrekare alana kurulmuş 4 bin 290 panelle yıldı 3.8 milyon kW/s elektrik üretiyoruz. Bu da Vosmer Otomotiv olarak çevreci ihtiyaçlarımızın yüzde 160'una tekabül ediyor. Bu yatırım ile hem sürdürülebilirlik hedeflerimizize katkı sağlıyor hem de enerji maliyetlerimizi ciddi şekilde düşürmüş oluyoruz" dedi.

OSD IPA-III Projesiyle yeni hedefler

Otomotiv Sanayii Derneği, AB düzenlemelerine uyum ve Türk otomotiv sanayisinin ihracat rekabetçiliğinin sürdürülebilirliği odaklı çalışmaları imza atmaya devam ediyor. Bu kapsamda OSD, AB tarafından Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA-III) hibesi programı kapsamında devreye alınan "Türk Otomotiv Sanayisinin Avrupa Birliği Yeşil Mutabakat Hedeflerine Ulaşması Projesi"nin açılış toplantısı İstanbul'da gerçekleştirildi. Düzenlenen etkinlikte otomotiv sanayisinin sürdürülebilirlik standartlarını yükseltme, çevresel etkileri azaltma ve yeşil dönüşüm sürecini hızlandırma çalışmaları hakkında detaylı paylaşımlarda bulunuldu. Proje ile iklim değişikliği ile mücadele çalışmalarına katkıda bulunulması, Avrupa Yeşil Mutabakatı hedefleri kapsamında OSD'nin ve otomotiv ana ve tedarik sanayinin kurumsal ve teknik kapasitesinin artırılması, ilgili STK'lar ve devlet kurumları ile sinerji ve iş birliğinin artırılması, Avrupa Birliği'ndeki kurumlar ile yeni ağlar kurulması ve ilgili tüm taraflar için güvenilir bilgi kaynağı oluşturulması hedefleniyor.

Sürdürülebilir ulaşım taşıma imzası

Borusan Otomotiv Grubu, Türkiye otomotiv sektörünün elektrifikasyon dönüşümünde öncü olma vizyonuyla 20 milyon Euro tutarında Yeşil Kredi Anlaşması Kapsamında Tamamlanan Gayrinaklı İşleme imza attı. Borusan Otomotiv Grubu, BMW AG tarafından üretilen elektrikli araçlara yönelik gerçekleştirilen işlemlerle sürdürülebilir ulaşımın teşvik edilmesine katkı sağlarken Türkiye otomotiv sektörünün elektrifikasyon dönüşümünde öncü olma vizyonunu da sağlamıştı.

Kia EV9 Sınırların Ötesinde Ödüllerin Peşinde!

Kia EV9, sınırların ötesinde tasarımı ve özellikleriyle otomotiv sektöründe önemli ödüllerini toplamaya devam ediyor.

World Car Awards
En İyi Otomobil & En İyi Elektrikli Otomobil



Red Dot Design Awards
En İyi En İyi

Top Gear
Yılın Altın Otomobili

WWCOTY
En İyi Otomobil & En İyi SUV

WhatCar? Awards
En İyi 7 Koltuklu Elektrikli SUV

iF Design
Altın Ödül

KIA
Movement that inspires

ANADOLU GRUBU

CELİK MOTOR

f X Instagram
/kiaturkiye



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN PRENS SELMAN İLE GÖRÜŞTÜ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Suudi Arabistan Velihaht Prensi Muhammed bin Selman bin Abdülaziz El Suud ile telefonda görüştü. Görüşmede İsrail'in Filistin topraklarında yürüttüğü soykırım, bölgesel ve küresel konular ele alındı.

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, Suudi Arabistan Velihaht Prensi Muhammed bin Selman bin Abdülaziz El Suud ile telefonda görüştü. Görüşmede İsrail'in Filistin topraklarında yürüttüğü soykırım, bölgesel ve küresel konular ele alındı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan görüşmede, İsrail'in başta Gazze olmak üzere Filistin topraklarında işlediği insanlık suçlarına karşı uluslararası toplumun, İsrail'e yönelik baskılarını artırmasının önemine vurgu yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsrail saldırılarının ve insan hakları ihlallerinin durdurulması, kalıcı ateşkesin sağlanması gerektiğini belirterek bu konuda İslam ülkelerinin ortak hareket etmesinin önemine değindi.

'TURİZMDE DÜNYA MARKASI OLACAĞIZ'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Turizmi stratejik bir alan olarak gördük ve devrim niteliğinde adımlar attık. 2002 yılında Türkiye'yi ziyaret eden turist sayısı 13 milyonken, 2023 sonunda bu sayı 56 milyon 700 bin kişiye ulaştı" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Beyoğlu'ndaki Rixos Tersane İstanbul'un açılış töreninde yaptığı konuşmada, otelin şehre, ülkeye, turizm sektörüne ve Ribos ailesine hayırlı olmasını diledi.

Rixos Oteller Grubunu ve Fatih Tamimci'yi bu önemli yatırımları dolayısıyla tebrik eden Erdoğan, "Toplam 432 odası ve 539 yatak kapasitesiyle Ribos Tersane İstanbul'un, 600 yıllık tersane İstanbul bölgesinin güzelliğine güzelliği katacağına inanıyorum" diye konuştu.

İstanbul'un önemli merkezlerinin kalbine konulan otelin konforu, gastronomiyi, tarihi ve sanatı buluşturan özelliğiyle İstanbul'da dördü bir lityacı karşılayacağını dile getiren Erdoğan, "Sadece konaklama değil, kültürel etkinlikler noktasında da Ribos Tersane İstanbul'un adından söz ettireceği anlaşılıyor. İstanbul gayretlerimiz neticesinde hamdolsun bugün kültür ve kongre turizmi açısından dünyanın gözde destinasyonlarından biri haline geldi." ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, hükümetleri döneminde aralarında NATO Zirvesi, Birleşmiş Milletler İnsani Zirvesi, 13. İslam Zirvesi, 3. Türkiye Afrika Ortaklık Zirvesi, Türk Devletleri Teşkilatı 8. Zirvesi gibi pek çok uluslararası toplantıya İstanbul'da evsahipliği yaptıklarını hatırlatarak, şöyle devam etti: "Dünyanın dört bir ucundan devlet başkanları, bakanları, koca alanında duyan isimleri İstanbulumuzda ağırladık. Ribos Tersane İstanbul'la birlikte artık bu alanda imkanlarımız daha da genişleyecektir. 1600 metrekare açık alan ve 900 metrekare fuaye alanı olmak üzere toplam 2027 metrekare etkinlik alanına sahip otelimiz, aynı zamanda kongreler toplantıları için de cazip bir adres olacaktır. 3 kta, 8 ilkeye yayılan turizm yatırımlarıyla Ribos otellerinin Türkiye'nin tanıtımına da katkı sağladığını görüyoruz."

'TURİZM POTANSİYELİ DÜNYANIN EN GÜÇLÜ KÜLTÜRÜNDE SAHİP ÜLKELERİNDE BİRİYİZ'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, meşhur Türk misafirperverliğinin ve hizmet sektöründeki başarılarının en güzel örneklerini sunan Rixos camiasını yürekten kutladığını belirterek, şöyle konuştu. "Hükümet olarak bugüne kadar yatırımlarımızın daima yanında olduk. Ülkemiz için çalışan, istihdam sağlayan Türkiye ekonomisine katkı yapan herkesi hösnüniyetle destekledik. Sermayenin renklere ayrıldığı, sadece belli çevrelerin devletten destek buldu-



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rixos Tersane İstanbul açılış törenine katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve beraberindekiler, açılış kurdelesini kesti.

ğu, hayatın her alanında olduğu gibi iş dünyasında da imtiyazlıların tahakkümü kuruğu eski anlayışa son verdik. Her zaman şunu söyledik. Bizim için yerli, yabancı yatırımcı yoktur. Türk ekonomisine katma değer üreten yatırımcı vardır. İş çevrelerimizin önünü açmak milletimize karşı görevimizdir. Ülkemiz de veya yurt dışında el de ettiği kazanıma yine Türkiye ekonomisinin büyümesi için kullanılan tüm müteahhütlerimiz yanındayız. Bundan sonra da iş dünyamıza destek vermeye devam edeceğiz." Turizmin toplu inşaat gibi birçok sektörü besleyen, destekleyen, zindirleme katma değer üreten yüksek istihdam oluşturan alanların başında geldiğini vurgulayan Erdoğan, sunularını kaydetti.

"Türkiye olarak turizm konusunda dünyanın en güçlü potansiyeline sahip ülkelerinden biriyiz. Sağlık turizmi, kültür turizmi, inaç turizmi, kıy turizmi, doğa sporları gibi geniş bir yelpazede ciddi imkanlara sahibiz. Ancak sizin de bildiğiniz gibi yıllarca bu imkanları değerlendiremedik. Turizm dengiğinden bir dönem ülkemizde sadece deniz, kum, plaj, güneş anlamında. Ama buna rağmen her biri tabiat harikası sahillerimizde ilgili maalesef gereken çalışmalar yapılmadı. Kültür el mirasımız ise zaten kaderine terk edilmiş durumdaydı. Bilhassa Selçuklu ve Osmanlı mirası eserler birkaç istisna dışında turistik bir değer olarak bile görülüyordu. 2002 den itibaren bu yanlış gidişi değiştirmeye karar verdik. İktidarımız döneminde turizm stratejik bir alan olarak gördük ve devrim niteliğinde adımlar attık. Turizmi 12 aya yayma hedefimiz çerçevesinde sadece sahil turizmini değil tarıh, inaç, kültür, doğa, sağlık, gastronomi gibi kritik alanlarda da vizyonlu çalışmalar yürüttük."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, farklı medeniyetlere beşiklik yapmış Anadolu topraklarının dört bir yanında saklı olan kültürel mirasın tekrar gün yüzü-

ne çıkardığını söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şunu büyük bir gururla ifade etmek isterim. Turizm için kullanılan 'bacasız sanayi' tanımına gerçek manasına ilk defa bizim dönemimizde kavuşmuştur. Turizmi Türk ekonomisinin lokomotiflerinden biri haline getiren biz olduk. 2023 yılında her yerde olduğu gibi turizm sektöründe de rekordan rekora çıktık. Bunu sadece biz değil, rakamlar da söylüyor. 22 sene öncesiyle günümüzün karşılaştırılması, ülkemizin turizm alanında yazdığı başan hikayesini çok net biçimde ortaya koyuyor" dedi. Turizm sektöründeki rakamları paylaşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "2002 yılında Türkiye'yi ziyaret eden turist sayısı 13 milyon iken, 2023 sonunda bu sayı 56 milyon 700 bin kişiye ulaştı. 2002 yılında 8,5 milyar doların devraldığımız turizm gelirlerimiz 2023 yılında 56 milyar dolar sınırına getirdik. 2023 yılında sadece İstanbul'a gelen turist sayısı 17 milyon 370 bin kişidir. Geçen sene yakaladığımız İvmeyle 2024'ün ilk 6 ayında da sürdürüldük. İlk 6 ayda ülkemizi ziyaret eden turist sayısı 26 milyon 137 bine ulaşarak, bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 14 artış kaydetti" diye konuştu.

'YIL SONU İÇİN 60 MİLYAR DOLAR TURİZM GELİRİ, 60 MİLYON TURİST SAYISI HEDEFİMİZİ KORUYORUZ'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, turizmde kişi başı harcama tutarına dair de bilgi vererek, "Bunda da yılın ilk yarısında 93 dolar olan rakamı şimdiki 98 dolara çıkardık. Sene sonunda bu meblağın 103 dolara ulaşacağını öngörüyoruz. Kalış süresi, harcama tutarı ve turist sayısı bağlı olarak turizm gelirimiz de her yıl istikrarlı bir şekilde artıyor. 2023'ün ilk 6 ayında 21,6 milyar dolar olan turizm gelirimiz, bu sene aynı dönemine yüzde 9,3 yükselişle 23,7 milyar dolara geldi. Temmuz sonu itibarıyla ülkemize gelen turist sayısı 35 milyona ulaştı. Bölgemizde yaşanan krizlere, çarşma-

lara, gerillimlere rağmen hamdolsun yıl bir sezon geçiyoruz. 2024 yıl sonu için 60 milyar dolar turizm geliri, 60 milyon turist sayısı hedefimizi koruyoruz. Bütün yıl aksiliksiz olmasa inşallah bu hedeflerimiz de yakalayacağız" ifadelerini kullandı. Turizm sektörünün son 22 yıldır gerçekleştiği irdiogramında birçok faktörün etkili olduğunu altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, ulaştırma yatırımlarının turizmin gelişmesine çok büyük katkı sağladığını, bugün dünyada hızlı ve konforlu ulaşım ülkelerin başında Türkiye'nin geldiğini vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yabancı misafirlerimiz, sayıları 26'dan 58'e çıkardığımız havallanlarımız sayesinde ülkemizin her köşesini kolaylıkla ziyaret edebiliyor. İşte İstanbul Havalimanı, kesa adıyla İGA, dünyanın en iyi havalimanı olmasının yanı sıra günlük ortalama 1500'ü aşan uçuşla Avrupa'nın en yoğun havalimanı oldu. Sabiha Gökçen'den Antalya Havalimanı'na kadar hepsinde aynı durum söz konusu. "Ne gerek var?" dedikler, engellemek için her yola başvurdukları ulaştırma yatırımlarımız Türk turizminin zirveye attı. Hava yolu yanında misafirlerimiz ayrıca 81 vilayette duble yollarımızla, otoyollarımızla, hızlı tren hatlarımızla da rahatça ulaşabiliyor" diye konuştu.

'BİR DÖNEM TERÖRİSTLERİN CİRİT ATTIĞI YERLERDE ARTIK HUZUR, EMNİYET, ÜRETİM, YATIRIM, TİCARET VAR'

Türkiye'de artık güvenlik anlamında da bir endişe yaşanmadığını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti.

"Teröristlerden temizlediğimiz dağları, yaylaları, vadileri ve daha pek çok doğal güzelliği milletimizle birlikte tüm insanlığın zıyaretine açtık. Bir dönem teröristlerin cirit attığı yerler artık huzur var, emniyet var, üretim, yatırım, ticaret var. Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerimizin giderek daha fazla tu-

rist çektiğini memnuniyetle müşahade ediyoruz. İnşallah çok daha iyi yerlere geleceğiz, çok daha güzel günlere yürüyeceğiz." Cumhurbaşkanı Erdoğan, başta İstanbul olmak üzere kıyı şehirlerinde kruvaziyer sektörüyle ilgili çalışmaların sonuçlarını da görmeye başladıklarını dikkatli çekerek, "Senein ilk 7 ayında Galataport İstanbul'a gelen yolcu sayısında bir önceki seneye göre yüzde 19'luk bir artış oldu. Artık gemi başına yüzde 30 oranında daha fazla yolcu İstanbul'a geliyor. 2025 yılı için yapılan gemi rezervasyonlarına baktığımızda, öndümdedeki yıllarda İstanbul'a yolcu sayısında etkisiz artışları olduğunu görüyoruz" dedi.

'İSTANBUL'UN 2022 YILINDA MICHELIN REHBERİ'NE GİRMESİNİ SAĞLADIK'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin zengin bir gastronomi kültürüne sahip olmasına rağmen bu zenginliği uluslararası prestije sahip kurumlarca tescil edilmiş ve tanıtımını yapımında etkisiz olduğunu söyledi. "Genelikle yemek kültürünün dünyaya tanıtılması adına pek çok çalışma yürütüldüğü bilinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İstanbul'un 2022 yılında Michelin Rehberi'ne girmesini sağladık. Tüm bunlar sadece birer başlangıçtır. Öndümdede daha katdeğelimiz ciddi mesafe buluyoruz. Tıpkı sağlık, tıpkı savunma sanayi, tıpkı doğa sanayi, tıpkı tekstil, tıpkı inşaat gibi turizmde de dünya markası olana kadar durmayacağız. Rabbiniz olumuzu, bahattınız açık etsin diyorum" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, dünyanın ve Türkiye'nin dört bir yanından gelecek misafirlere en güzel hizmeti verecek Rixos Tersane İstanbul Oteli'nin bir kez daha sektöre hayırlı olmasını dileyerek, sözlerini şöyle tamamladı.

"Tabii bütünüyle bu kampüste yer alacak müzelerleyle, diğer otellerle inşallah çok çok daha güçlü bir kampüs olarak sadece İstanbul'a değil, tüm dünyaya hizmet vereceğimize inanıyoruz. Tersane İstanbul'un şehrimize kazandırılmasına öncüllük eden Ulaştırma Bakanlığına ve bu süreçte destek veren Turizm Bakanlığına teşekkür ediyoruz. Otelin inşasında emeği geçen mihmanlarımızla birlikte, işçilerine herkeşi, otelimizde çalışan tüm personelimizi tebrik ediyoruz. Burada kalacak misafirlere huzurlu ve kurallı tatiller temenni ediyorum. Hepinize sevgilerimi, saygılarımı sunuyorum. Kalın sağlıcakla."



Kırşehir'de nadasa bırakılacak alanlara NOHUT EKİLİYOR

Nohut üretiminde üçüncü sırada yer alan Kırşehir'de, nadasa bırakılacak alanlar kuraklığa dayanıklı olması nedeniyle nohut ekilerek değerlendiriliyor.

Geçen yıl yaklaşık 374 bin dekar olan ekim alanı bu yıl 440 bin dekara çıkarılan kentte, Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğüne Tarım Araçlarının Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi yürütülüyor.

Proje çerçevesinde 2023'te 174 çiftçiye 45 ton nohut tohumu verildi, bu yıl ise 526 üreticiye 75 ton nohut tohumu yüzde 50 hibeyle dağıtıldı.

Vali Hüdayar Mete Buhara, nohudun kentte çok ciddi bir üretim kapasitesi olduğunu söyledi.

Nohut üretiminde Kırşehir'in Türkiye'de üçüncü sırasındaki yer aldığını ve yaklaşık 700 çiftçiye tamamı ya da yüzde 50'si hibe olmak üzere 120 ton civarında tohum dağıtıldığını vurgulayan Buhara, "Desteklerimizi sürdürüyoruz ve sürdürüyoruz. İlimizin var olan potansiyelini daha iyi noktalara getirmek ve çiftçilerimize yardımcı olarak bilinçlendirme faaliyetlerini sürdürmek istiyoruz. Türkiye'nin en az yağış alan bölgelerinden birisi olmamız nedeniyle bu tür ürün çeşitlerinin artırılması, çiftçilerimizin bu çeşitlere yönlendirilmesi ülkemiz açısından önem arz ediyor." diye konuştu.

Mucur ilçesinde bağli Yazkumuk köyünde nohut hasadına katılan İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa İlmeç de Kırşehir'in coğrafi yapısı ve iklim şartları açısından nohut



üretimine elverişli bir yapıya sahip olduğunu söyledi.

Üreticilere alternatif ürün olarak nohut tohumu dağıtmaya devam ettiklerini vurgulayan İlmeç, geçen yıl 374 bin dekar olan nohut ekim alanının bu yıl 440 bin dekara çıkarıldığını dile getirdi.

Nohut üretiminin gelecek yıllarda daha iyi bir seviyeye gelmesi için gerekli desteği vermeye sürdüreceklerini aktaran İlmeç, "Çiftçimize alternatif ürün olarak da nohudu tercih etmektedir. Çünkü kıraç arazilerde çok iyi verim alınmakta, çiftçimiz nadasa bırakacak alanlarını nohudla değerlendirmektedir. Nohut sonrasında tekrar yine arpa, buğday ekimine dönüş sağlamaktadır. Nohut ekim alanının yüzde 18 civarında artış olması da bizim için çok sevindirici bir durumdur."

Önümüzdeki yıllarda da bu rakamı giderek arttırmayı planlıyoruz." ifadelerini kullandı.

Üretici Fahri Türkyılmaz da geçen yıl 400 dönüme yakın, bu yıl ise yaklaşık 850 dönüm nohut

ektiğini belirtti. Dönümde 80-100 kilogram verim aldıklarını anlatan Türkyılmaz, "Bu tarlayı nadasa bırakacak, onun yerine nohut ekiyoruz. Bu da alternatif bir ürün oluyor. Gelecek yıl da tekrar buğday ekeceğiz. Verimlerimiz biraz düşük ama bunun nedeni yağışlar. Bu yıl yağışlar az oldu ve zamansız yağdı. Yağış olsa verim de daha iyi olurdu." dedi.



Trakya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Tan: "Ekinizezya Kuzey Amerika kökenli bir bitki, çok hassasiyeti olan bir tür değil. Bizim şartlarımıza oldukça uygun. Nitekim geçen seneden beri yürüttüğümüz çalışmalarda deneme ekimi yapılan 3 türün de bu şartlara uyum sağladığını gördük"

EKİNEZYA TRAKYA ÇİFTÇİSİNE ALTERNATİF TARIM ÜRÜNÜ OLACAK

Edirne'de, Trakya Üniversitesi (TÜ) tarafından başlatılan çalışmayla tıbbi ve aromatik bitkilerden ekinizezyanın bölge tarımına kazandırılması ve çiftçilere alternatif bir tarım modeli sunulması hedefleniyor.

Tıbbi ve aromatik bitki sınıfında yer alan, "kirpi otu" olarak da bilinen ekinizezyanın Edirne'de yaygınlaştırılması amacıyla TÜ Havsa Meslek Yüksekokulu ve Eczacılık Fakültesi işbirliğinde deneme ekimlerine geçen yıl başlandı.

Geçen ay çiçek açarak olgunlaşan bitki hasat edildi.

Yüksekokulunun deneme bahçesinde 1 dekar ekimi yapılan 3 farklı ekinizezya çeşidinin bölge iklimine ve toprak yapısına adaptasyonu, verimi ve farmakolojik özellikleri de inceleniyor.

Kök, yaprak, çiçek ve yağ verimleri incelenen Kuzey Amerika kökenli bitkinin deneme ekimlerinde bölge koşullarına uygun olduğu gözlemlendi.

Katma değeri yüksek, birim alandan yüksek gelir elde edilmesini sağlayan bitkiden dekardaki ortalama 300 kilogram çiçek verimi alındı.

İlaç ve kozmetik sektöründe talep gören ekinizezyanın kilogram fiyatı piyasa şartlarına göre değişmekte birlikte 600 ile 1000 lira arasında satılıyor.

"İNSAN SAĞLIĞINA ÇOK CİDDİ FAYDALARI VAR"

Trakya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Tan, dünyada yaygın şekilde üretilen ekinizezyanın Türkiye'deki üretimimin son yıllarda artmaya başladığını söyledi.



Papatyaya benzeyen mor, sarı, beyaz ve kırmızı çiçekleri olan bitkinin 6-7 yıllık ekonomik ömrü olduğunu belirten Tan, "Bitkinin kökleri, yaprakları ve çiçekleri ilaç ve kozmetik sektöründe kullanılıyor. Tıbbi ve aromatik bitkilerin en değerlilerinden ve dünyada çok farklı kullanım şekilleri var. İnsan sağlığına çok ciddi faydaları var. Avrupa Birliği ülkeleri ve Amerika Birleşik Devletleri'nde çok yaygın kullanılıyor" dedi. Tan, bağırsıklık sisteminin güçlendirilen bir bitki olan ekinizezyanın cilt yaralarına da iyi geldiği için eczacılık alanında yaygın şekilde kullanıldığını vurguladı.

"BİZİM ŞARTLARIMIZA OLUKÇA UYGUN BİR TÜR"

Tan, deneme amaçlı 3 tür ekinizezyanın ekiminin yapıldığını dile getirdi.



160 YILDIR
TARIM
EKOSİSTEMİNDE
ZİRAAT
VARSA
ZİRAAT VAR



Kadın Çiftçi Kredisi ile ZİRAAT'İN DESTEĞİ BENİMLE

Tarımsal üretimin içinde yer almak isteyen kadınlar Ziraat'e geliyor, 10 yıla kadar vadeli, 2 yıla kadar anapara ödemesiz Kadın Çiftçi Kredisi ile üretimi katılıyor, hem kadınlar kazanıyor hem ülke ekonomisi kazanıyor.

0850 720 00 00
Müşteri İletişim Merkezi
www.ziraatbankasi.com.tr

Ziraat Bankası

Bir bankadan daha fazlası

Facebook Instagram LinkedIn /ziraatbankasi



YeniBirlik'te yeni dönem

ONUNCU yayın yılını doldurmaya kısa bir süre kala Türkiye'de haberciliğin baş aktörleri arasında yer alan YeniBirlik Gazetesi, yeni yönetimi ile yeni binasında, yeni döneme adım attı. **Sayfa 9**



ALİYEV'i SINIRA ÇAĞIRDI

PAŞINYAN'DAN BARIŞ TEKLİFİ



Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan, Azerbaycan ile 17 maddelik barış anlaşmasından 13'ü üzerinde mutabakat sağlandığını belirterek, bu maddelerle barış anlaşması imzalamayı teklif etti.

İKİLİ GÖRÜŞME

ERMENİSTAN'IN bu teklifi 30 Ağustos'ta yaptığı anlatan Paşinyan, "Diğer 3 madde birden fazla cümleden oluşuyor. Ve bu maddelerin çoğunun özünde de mutabık kalmıştır. Biz şunu öneriyoruz: Mutabık kalınan tüm maddeleri ve ifadeleri alıp bir barış anlaşması olarak imzalayalım." dedi. Paşinyan, Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'e sınırda ikili görüşme yapmayı teklif ettiğini söyledi. **Sayfa 11**

Dilde Fikirde İşte Birlik

YeniBirlik

2 EYLÜL 2024 PAZARTESİ

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 6 LIRA



İZMİR KÖRFEZİ İÇİN 'BİLİM KURULU'

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'un talimatıyla, İzmir Körfezi'ndeki kıyılılı mercek altına almak amacıyla İzmir Körfezi Bilim Kurulu oluşturuldu.

İLK TOPLANTI

BAKANLIK yetkililerinin İzmir Körfezi'ndeki son incelemelerle ilgili raporların detaylı sunumunun ardından Kurum'un acil yapılması gerekenlerle ilgili yol haritası çıkarılması ve bilim insanları ile yetkililerle İzmir Körfezi Bilim Kurulu Heyeti'nin oluşturulması talimatını verdiği bildirilen açıklamada, "Alanında uzman bilim insanlarının katkı vereceği Bilim Kurulu ilk toplantısını bu hafta içinde İzmir'de yapacak." denildi. **Sayfa 9**



REFORMLARA İMZA ATMAYA DEVAM EDECEĞİZ

ADALET Bakanı Yılmaz Tunç, demokrasinin standartlarının yükseltilmesi, hukuk devletinin güçlendirilmesi, temel hak ve hürriyetlerin genişletilmesi adına önemli reformlara imza atmaya devam edeceklerini bildirdi. **Sayfa 9**

EOKA MEZALİMİ GERÇEKTİ

CUMHURBAŞKANI Yarımcısı, Rum yapımı "Famagusta" dizisine tepki göstererek, "Enosis hayalleriyle darbeyle kalkan, Kıbrıs Türkü'nü çocuk yaşta ayırmadan katleden Rum EOKA mezalimi film değildi gerçektir." dedi. **Sayfa 10**



TÜRK YAPIMCILARA ÇAĞRI

KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, Türk askerinin "işgalci" olarak gösterildiği "Famagusta" dizisine tepki göstererek, Türk yapımcılara Kıbrıs'ta halihazırda yaşayan canlı tarihi dinleyerek güçlü bir dizi yapma çağrısında bulundu.



SUYLA BAĞLANTILI ŞİDDETE ARTIŞ

BİR araştırmaya göre, 2023 yılında suyla ilgili olaylar hem şiddetin tetikleyicisi, hem kullanılan bir araç, hem de şiddetin neden olduğu kayıplar açısından önemli ölçüde arttı. **Sayfa 12**



İNGİLTERE'DE ÖĞRETMENSİZ EĞİTİM MODELİ

İNGİLTERE'DEKİ bir özel okul, yapay zeka destekli öğretmensiz eğitim modelini başlatarak yeni bir dönemin kapılarını araladı. Ancak bu yenilik, eğitimde insan faktörünün kaybolacağı endişelerini de beraberinde getiriyor. **Sayfa 11**

DÜNYA MARKASI OLACAĞIZ



'ESKİ ANLAYIŞA SON VERDİK'

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, Beyoğlu'ndaki Rixos Tersane İstanbul'un açılış töreninde yaptığı konuşmada, "Hükümet olarak bugüne kadar yatırımlarımızın daima yanında olduk. Ülkemiz için çalışan, istihdam sağlayan Türkiye ekonomisine katkı yapan herkesi hüsünîyetle destekledik. Sermayenin renklere ayrıldığı, sadece belli çevrelerin devletin destek bulduğu, hayatın her alanında olduğu gibi iş dünyasında da imtiyazlıların tahakküm kurduğu eski anlayışa son verdik." ifadelerini kullandı.

'ZENGİN GASTRONOMİ KÜLTÜRÜ'

ERDOĞAN, Türkiye'nin zengin bir gastronomi kültürüne sahip olmasına rağmen bu zenginliğin uluslararası prestije sahip kurumlara tescil edilmesi ve tanıtımının yapılmasında eksikliklerin olduğunu söyledi. Geleneksel yemek kültürünün dünyaya tanıtılması adına pek çok çalışma yürüttüklerini belirten Erdoğan, "Tıpkı sağlık, tıpkı savunma sanayi, tıpkı gıda sanayi, tıpkı tekstil, tıpkı inşaat gibi turizmde de dünya markası olana kadar durmayacağız." değerlendirmesinde bulundu. **Sayfa 8**

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Turizmi stratejik bir alan olarak gördük ve devrim niteliğinde adımlar attık. 2002 yılında Türkiye'yi ziyaret eden turist sayısı 13 milyonken, 2023 sonunda bu sayı 56 milyon 700 bin kişiye ulaştı." dedi.

GAZZE'DE KALICI ATEŞKES

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, Suudi Arabistan Velihaht Prensi Muhammed bin Selman bin Abdülaziz El Suud ile telefonda görüştü. Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsrail saldırılarının ve insan hakları ihlallerinin durdurulması, kalıcı ateşkesin sağlanması gerektiğini belirterek bu konuda İslam ülkelerinin ortak hareket etmesinin önemine değindi.

AVRUPA'DAKİ UÇUŞLARDA EL BAGAJI DÜZENLEMESİ SIKILAŞTIRILDI



PETROL ZARARLARI 19 MİLYAR DOLARA DAYANDI

İKBY Petrol Endüstrisi Birliği Sözcüsü Caggins, Irak petrolünün Türkiye üzerinden yeniden sevkiyata başlaması için henüz bir anlaşma olmadığını belirterek, Irak'ta zararın 19 milyar dolar olduğunu söyledi. **Sayfa 13**



AHU TUĞBA hayatını kaybetti

TÜRK sinemasının ünlü oyuncularından Ahu Tuğba, ABD'nin Miami kentindeki evinde 69 yaşında yaşamını yitirdi. **Sayfa 10**

RUSLARIN CASUS BALINASI HVALDIMİR ÖLDÜ

NORVEGE'TE Rus ordusu tarafından eğitim gördüğü düşünüldüğü için "casus balina" olarak da bilinen Hvaldimir lakaplı beluga balinasının öldüğü bildirildi. **Sayfa 13**

ÇANAKKALE KÜLTÜR YOLU FESTİVALI TÜM COŞKUSUYLA BAŞLADI



Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Türkiye'nin marka değerine katkıda bulunmak üzere bu yıl 16 şehirden düzenlenen Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin dokuzuncu durağı Çanakkale oldu. Çanakkale Kültür Yolu Festivali Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Batuhan Mumcu'nun katılımıyla, Anadolu Hamidiye Tabyası'nda gerçekleşen törenle başladı.

EN KÜÇÜK BAĞIŞÇIYA ÖDÜL

Çanakkale'de yaşayan 10 yaşındaki Onur Özcan Çimen'in hikayesi de Troya Müzesi'nde duygulu anlara sahne oldu. Çimen, evinin bahçesinde Roma dönemine ait 2 bin yıllık sikkeler bularak, onun bir tarihi eser olduğunu

duğunu anlayıp Troya Müzesi yetkililerine teslim etmişti. Türkiye'nin en küçük tarihi eser bağışçısı Çimen'e bu onurlu davranışı için teşekkür eden Bakan Yardımcısı Mumcu, küçük çocuğa bir hediye verdi.

Çanakkale Kültür Yolu Festivali açılışına; Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Batuhan Mumcu, Çanakkale Valisi Ömer Toraman, Kültür ve Turizm Bakanlığı Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler Genel Müdürü ve Türkiye Kültür Yolu Festivali Direktörü Selim Terzi, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı Sayın İsmail Kaşdemir ve Çanakkale Belediye Başkanı Vekili Öznur Benderlioğlu Doğan katıldı.

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Batuhan Mumcu, açılışta yaptığı konuşmada, "Çanakkale'nin yerli ve yabancı turistler için güzel bir destinasyon olduğunu belirterek, "Bübirinden farklı birçok etkinlik, konser organizasyonu yine bir aradayan. Çanakkale'ye ve bölgemize

hayırlı olmasını temenni ediyoruz. İyi seyirler, iyi gezmeler diliyorum" diye konuştu. Çanakkale Valisi Ömer Toraman ise festivalin Çanakkale'nin sahip olduğu zenginliklerin bir göstergesi olduğunu vurgulayarak, ilin kültür ve sanat alanındaki potansiyelinin bu sayede ortaya çıktığını ifade etti. Toraman, "Bakanlığımıza, başta Sayın Bakanımız olmak üzere emeği geçen herkese, bütün Çanakkaleli hemşehrilerimize teşekkür ediyoruz. Bu sene çeşitli etkinlikler yapılacak ve bu bir haftalık sürede eminim hem Çanakkale'de oturan hemşehrilerimiz hem de civar illerden gelecek misafirlerimiz güzel vakit geçirecek. Bu festival bir marka artıktır. Bu markanın Çanakkale'de faaliyet yürütmesi de bizim için gurur verici. İnşallah aynı güzellikte

devamı da gelir" dedi.

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir de, 9 gün boyunca insanları sanata, kültüre, müziğe doyan festivalde 3 yaşından 90 yaşına kadar herkesin kendisinden bir parça bulabildiğini bahsetti. Yaz turizminin sonuna yaklaşıldığı, şehir dışındaki üniversite öğrencilerinin henüz gelmediği ara dönemde festivalin Çanakkale dinamiklerine büyük katkıyı sağladığını belirten Kaşdemir, "Şehirdeki, restoranlardaki kalabahağın ve otellerde yer kalmaması olmasın, festivalin yapılabileceği amacına uygun olduğunu düşünüyoruz. Çanakkalelileri bu festivalde mutlaka görmek istiyoruz. Sabah başlayacak etkinlikler geceye kadar devam edecek" açıklamasında bulundu.

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Batuhan Mumcu ve beraberindeki heyet açılış sonrası, Anadolu Hamidiye Tabyası'ndaki "Anmak-Anlatmak Çanakkale 1915" sergisini, Mahal Sanat Galerisi'deki "Taşa-Toprağa Övgü" sergisini, Mahal Sanat Stüdyo'daki "Coğrafya Geleceğin Kadri: Çanakkale" sergisini, Eski Kilsede Refik Anadolu'nun "Makine Halişinasyonları: Mercan Rüyalan" dijital sergisini, Korfmann Kütüphanesi'ndeki "Naci El-Ali'den Hanzala" sergisini, Çanakkale Evi'ndeki "Porselene Giden Yolda Mavi-Beyaz" sergisini, Çanakkale Savaşları Araştırma Merkezi'ndeki "Kaz Dağları'nın Çiçekleri: İpekten Sanata" sergisini ve Devlet Güzel Sanatlar Galerisi'ndeki "Çiçeklere Övgü: Hikea ya da Yeryüzü" sergisini ziyaret etti.

KORTEJDE RENKLİ GÖRÜNTÜLER

Festival etkinlikleri kapsamında, Yeni Kordon bölgesinde bir kortej yürüyüşü gerçekleştirildi. Bando takımının müzikleri ile Türk bayraklarıyla yürüyen yüzlerce kişi renkli görüntüler oluşturdu.

Yürüyüş, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Batuhan Mumcu, AK Parti Çanakkale Milletvekili Ayhan Gider, İYİ Parti Çanakkale Milletvekili Rıdvan Uz, CHP Çanakkale Milletvekili İsmet Güneşhan, Çanakkale Valisi Ömer Toraman, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, Kültür ve Turizm Bakanlığı Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler Genel Müdürü ve Türkiye Kültür Yolu Festivali Direktörü Selim Terzi, Çanakkale Belediye Başkanı Vekili Öznur Benderlioğlu Doğan, Çanakkale İl Kültür Turizm Müdürü Ergun Çağman Esirgemez, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cüneyt Erenoğlu katıldı. Kortej yürüyüşü Anadolu Hamidiye Tabyası'nda sona erdi. Protokol sonrasında "Çocuk Köyü" etkinliklerini ziyaret etti.

6 BİN 500 YILLIK ESER ARTIK AIT OLDUĞU TOPRAKLARDA

Kültür ve Turizm Bakanlığının tarafından kaçakçılıkla mücadele çalışmaları kapsamında geçen yıl ABD'den iadesi sağlanan yaklaşık 6 bin 500 yıllık Orta Kalkolitik dönem mermer Kilya tipi idol, Çanakkale Kültür Yolu Festivali kapsamında Troya Müzesi'nde düzenlenen törenle ziyarete açıldı.

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Batuhan Mumcu, Milattan Önce 4500 yıla ait tarihi eserin geçen yıl ABD'den iade edildiğini belirterek, "Sayın Bakan'ımızın görev aldığı yıllar içerisinde yer dışından birçok eseri getirme fırsatı bulduk. Vatana geri dönen eserlerimizi sergilemek, kültürel mirasımızı, coğrafyamıza yaşam sürmüş tüm medeniyetlere ait eserlerimizi tekrar buraya getirmek bizi son derece mutlu ediyor" dedi.

T.C. AKÇAĞAĞ ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN KAMULAŞTIRMA İLANI

Sayı : 2024/219 Esas
Malatya ili Akçadağ İlçesi Karanlıkdere Mahallesi 586 Parsel sayılı taşınmazla ilişkin; Kamulaştırmayı yapan Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü tarafından yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememizin 2024/219 Esas sayısında dava açılmıştır.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasınının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.
Resmî İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 2083452

T.C. AKÇAĞAĞ ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN KAMULAŞTIRMA İLANI

Sayı : 2024/211 Esas
Malatya ili Akçadağ İlçesi Karanlıkdere Mahallesi 524 Parsel sayılı taşınmazla ilişkin; Kamulaştırmayı yapan Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü tarafından yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememizin 2024/211 Esas sayısında dava açılmıştır.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasınının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.
Resmî İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 2083436

T.C. AKÇAĞAĞ ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN KAMULAŞTIRMA İLANI

Sayı : 2024/231 Esas
Malatya ili Akçadağ İlçesi Karanlıkdere Mahallesi 635 Parsel sayılı taşınmazla ilişkin; Kamulaştırmayı yapan Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü tarafından yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememizin 2024/231 Esas sayısında dava açılmıştır.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasınının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.
Resmî İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 2083445

MÜZELER KONUŞUYOR: KONUĞUMUZ İTALYA

İstanbul Modern'in 2012 yılından bu yana düzenlediği "Müzeler Konuşuyor" başlıklı söyleşi serisi İtalya ile devam ediyor. Serinin dördüncü konuyu, Napoli'deki Madre - Donnaregina Çağdaş Sanat Müzesi'nin Direktörü Eva Fabbris olacak. Fabbris'in "Madre: Napoli'de Hikâyeler" başlıklı konuşması, 13 Eylül Cuma akşamı İstanbul Modern'de gerçekleşiyor



"Müzeler Konuşuyor: Konuğumuz İtalya" programı kapsamında İstanbul Modern'de sanatseverlerle buluşacak olan Eva Fabbris, "Madre: Napoli'de Hikâyeler" başlıklı konuşmasında Madre'nin sergi ve programlarına yön veren araştırmalara odaklanıyor. Program, İstanbul'daki İtalya Başkonsolosluğu desteğiyle İtalyan Kültür Merkezi işbirliğiyle düzenleniyor.

Koleksiyonunda Francesco Clemente, Mimmo Paladino, Anish Kapoor, Richard Serra, Jannis Kounellis, Rebecca Horn ve Sol LeWitt gibi sanatçıların yer aldığı Madre'nin, kamusal programları aracılığıyla Napoli, kentini dönüştüren peyzaj ve kent sakinleriyle nasıl etkileşim kurduğu da konuşmada ele alınıyor.

MADRE - DONNAREGINA ÇAĞDAŞ SANAT MÜZESİ

2005 yılında kurulan Madre, Napoli'nin başkenti olduğu Campania Bölgesi yönetimi

tarafından satın alınan ve Portekizli mimar Álvaro Siza Vieira'nun projesiyle restore edilen 19. yüzyıl yapısı Palazzo Donnaregina binasının konumlanıyor. Kentin tarihi merkezindeki San Lorenzo bölgesinde, şehrin simge yapılarının hemen yanında bulunan müze, koleksiyonunun yanı sıra güncel müzecilik yaklaşımlarıyla kurguladığı süreli sergilerle geçmişten geleceğe ışık tutuyor.

EVA FABBRIS HAKKINDA

İnsani Bilimler alanında doktorasını tamamlayan Eva Fabbris; Fondazione Prada, Galleria Civica di Trento ve Bolzano'daki Museion'un kuratöryel ekiblerinde çalıştı. Aynı zamanda, aralarında Madre'nin de yer aldığı çeşitli kurumlarda bağımsız kuratör olarak sergiler düzenledi. Milano'daki NABA- Nuova Accademia di Belle Arti'de öğretim görevlisi olarak çalışan Fabbris, çeşitli kurumlarda konferanslar veriyor ve konuşmalara katılıyor. Tüm bunların yanında çağdaş sanat

yayınları için yazılar kaleme alırken, Diego Macron, Alessandro Pezzoli, Yervart Giamikyan ve Angela Ricci ile Paul Siestema gibi sanatçılara odaklanan kitaplarını editörlüğüne üstleniyor.

MÜZELER KONUŞUYOR

İstanbul Modern'in 2012 yılından bu yana düzenlediği "Müzeler Konuşuyor" başlıklı söyleşi serisi kapsamında bugüne kadar Amerika Birleşik Devletleri, Birleşik Krallık, Almanya ve Fransa'dan uluslararası müze profesyonelleri Türkiye'deki meslektaşlarını yanı sıra müze ziyaretçileriyle buluştu.

"MADRE: NAPOLI'DE HİKÂYELER"

Konuşmacı: Madre - Donnaregina Çağdaş Sanat Müzesi Direktörü Eva Fabbris
Tarih: 13 Eylül 2024, Cuma
Saat: 19.00
Yer: İstanbul Modern Oditoryum

7'DEN 70'E COŞKULU KUTLAMA



Türk Pop Müziği'nin en sevilen sanatçılarından Zeynep Bastık, 30 Ağustos Zafere Bayramı'nda İstanbul Beylikdüzü'nde sahne aldı. 7'den 70'e binlerce İstanbullunun büyük bir keyifle izlediği konser coşku içinde geçti.

Zeynep Bastık, şarkıları ve sahne performansıyla 30 Ağustos Zafere Bayramı'nın 102. yılını sahnede kutladı. Beylikdüzü Belediyesi tarafından organize edilen konserle sahnede bayram coşkusunu yaşayan sanatçıya, minik hayranları başta olmak üzere binlerce İstanbullu eşlik etti. Ellerinde bayraklarla sanatçıyı izlemeye gelen hayranları unutulmaz ve duygulu anlar yaşadı. Zeynep Bastık, "Ulu

Önder Mustafa Kemal Atatürk ve bu ülkeye hizmet etmiş olan tarihimizin kahramanlarını sevgiyle anıyoruz. Cumhuriyetimizi ve onun değerlerini sizlerle sahnede kutlamaktan gurur duyuyorum" sözleriyle Zafere Bayramı'nı kutladı. Zeynep Bastık, sahneye bugüne özel olarak kırmızı kostümle sahneye çıktı.



'ESRA EROL'DA' ÖZLEMİ ZİRVEDE

TÜRKİYE'NİN en çok izlenen ve sevilen programlarından biri olan "Esra Erol"da, izleyicilerinin yoğun ilgisi ve özlemi ekranlara geri dönüyor. Yeni sezon, 2 Eylül 2024, pazartesi ATV ekranlarında başlıyor. Sezon finali sonrası programdan uzak kalan izleyiciler, Esra Erol'u ve programını büyük bir özlemle beklediklerini dile getiriyorlar.

İzleyicilerin sosyal medyada paylaştıkları videolarda duygulu mesajları dikkat çekiyor. Bir izleyici "Sezon finalinden beri bizim evde televizyon açılmıyor," sözleriyle sevgisini dile getirirken, başka bir izleyici ise, "Esra ablacım, bu hasrete dayanamıyorum. Bir an önce sezon başlasın, heyecanla seni bekliyoruz," diyerek sabırsızlığını ifade ediyor.

Bu sezon da, "Esra Erol'da" programı, "yalnız değilsiniz" diyerek, kendini yalnız ve çaresiz hissedilenleri elini uzatacak. Esra Erol, yeni sezonda da hem çocukluk bekleyen ailelerin yanında olacak hem de izleyicilerin umut aşılamaya devam edecek.

2 Eylül'de saat 16:20'de başlayacak yeni sezonda birlikte, Esra Erol ve ekibi, yine aileleri kavuşturmaya, derterle derman olmaya ve izleyicilerin kalplerini dokunmaya hazır.

90 BİN KİŞİLİK ZAFER KONSERİ

POP müziğin en sevilen isimlerinden Kurtuluş Kuş & Burak Bulut, 30 Ağustos Zafere Bayramı'nda Ankara Kahramankazan'da sahne aldı. Büyük coşkunluğunu yaşadığı konseri tam 90 bin kişi izledi. Kurtuluş ve Burak, "Sahnede şarkıların büyüme kapılıp bir an bile yemizde durmadık ama karşımızda 90 bin kişiye görünce heyecandan içimiz titri titredii" şeklinde konuştu.



ZAFER BAYRAMINI HORON OYNAYARAK KUTLADILAR

SAHNEDEN SEYİRCİLERLE BİRLİKTE YUSUF DİKEÇ POZU VERDİ

Ekin Uzunlar konserinde tüm katılımcılar ile birlikte, Olimpiyatlarda ülkemize gümüş madalyayı getirerek büyük bir gurur yaşatan ve dünyaca çapında üne kavuşan Yusuf Dikeç'in fenomen pozunu verdi.



EKİN Uzunlar, Bahçelievler Belediyesi tarafından düzenlenen 30 Ağustos Zafere Bayramı etkinlikleri kapsamında İstanbul'da konser verdi. Yoğun katılımıyla gerçekleştirilen konser organizasyonunda Karadenizli sanatçı, "Hiızın Gemileri", "Son Bir Kez" gibi sevilen şarkılarının yanı sıra, kemence performans ve Karadeniz Türküleri ile de dakikalara alkışlandı. Müzikseverlerin

Zafere Bayramı coşkusunu yaşadığı atmosferde katılımcılar, Uzunlar'ın Karadeniz müziğinden seçtiği hareketli türküleri dakikalara yorulmadan Horon oynadılar. Bu coşkulu organizasyonda Ekin Uzunlar, "30 Ağustos Zafere Bayramı kutlu olsun. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle ve rahmetle anıyoruz. Tüm şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Onlara çok şey borçluymuz" şeklinde konuştu.



AİLE SAADETİ

HEM spor hayatı hem de survivor da kazandığı başarıları ile adından sıkça söz ettiren namı diğer Avatar Atakan lakaplı Çağan Atakan Arslan eşi Serap Arslan ve çocukları Leon Aslan, Zenia Aslan ile birlikte İstinyePark'ta görüldü.

Ailesi birlikte yeni sezon ürünlerini inceleyen Avatar Atakan, daha sonra ailesi ile birlikte bir restoranda yemek yediler. Keyifli bir gün geçiren Arslan ailesi, alışveriş sonrası evlerinin yolunu tuttular...



ALIŞVERİŞ TURU

CEMİYET hayatında ilişkileri ile parmakla gösterilen Derin Mermerci ve Murat Arslan geçtiğimiz gün İstinyePark'ta görüldü. Alışveriş için geldikleri AVM'de kendilerini görüntüleyen muhabirlerin fotoğraf isteklerini karmayan çift kendilerine sorulanlara da sempatik bir şekilde yanıtladılar. İlişkilerinin çok iyi gittiğini bugün de sevdiği insanlar için hediyeler almaya geldiğini söyleyen cemiyet hayatının gözde çifti daha sonrasında araçlarına binerek AVM'den ayrıldılar.



HEM SOHBET HEM ALIŞVERİŞ

FUTBOL camiasının efsane isimlerinden Rıdvan Dilmen geçtiğimiz gün İstinyePark'ta görüldü. Uzun bir süredir basın mensuplarının görüntüleyemediği Rıdvan Dilmen alışveriş yapmak için geldiğini daha sonrasında ise birkaç yakın dostu ile bir araya gelerek sohbet edeceğini dile getirdi. Muhabirler tarafından sorulan sorulara yanıtsız bırakan Dilmen "Sadece alışveriş ve iki yakın dostla kahve içmeye geldim" diyerek mağazalardaki turuna devam etti.

İZMİR BAYRAM COŞKUSUNU MERT DEMİR İLE YAŞADI



Türk pop müziğinin zirvedeki ismi Mert Demir, 30 Ağustos Zafere Bayramı'nı İzmir'de verdiği muhteşem konserle kutladı.

93. İZMİR Enternasyonal Fuarı Çim Konserleri kapsamında sahne alan Mert Demir, konsere katılan yaklaşık 150 bin kişiye bayram coşkusunu yaşattı. Mert Demir, pop müziğine damgasını vuran

şarkıların yanı sıra en son yayınlanan Olmazlara Vuruluyorum isimli yeni şarkısını Duygu Edis ile seslendirdi. Geniş repertuvarı ve sahne performansıyla beğeni toplayan sanatçı, İzmir Marşı'nı ise tüm İzmirli-

ler ile hep birlikte söyledi. Mert Demir, ilk defa bayram konserine özel olarak Çalın Davulları türküünü seslendirmeye önce: "İzmir benim için çok önemli, burada en güzel konserlerimi verdim. Bu

anlamı günde burada olduğum için çok mutluyum. Bu türkü, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün en sevdiği türkülerden biri, şimdi hep beraber Atamıza şükranlarımızı sunalım" dedi.

MALİYEDEN “VERGİ YÜZSÜZÜ” OLMAK İSTEMEYENLERE SON FIRSAT

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, vergide adaleti güçlendirmek için adımlar atmaya devam ettiklerini, her bir vergi dairesine 5 milyon lira ve üzerinde vergi borcu ve cezası bulunan mükelleflerin isimlerini kamuyu ile paylaşacaklarını belirtti.

Bakan Şimşek, kayıt dışılık ile mücadelede, vergide adalet ve etkinliği sağlamanın yürüttükleri ekonomi programında en önemli bileşenlerden olduğunu dikkati çekti. Hükümet olarak bu doğrultuda çeşitli düzenlemeler yaptıklarını dile getiren Şimşek, “Vergide adaleti güçlendirmek için adımlar atmaya sürdürüyoruz. Vadeli geçişi halde ödenmemiş vergi ve ceza borçları olan mükelleflerin listelerini açıklanması yönünde talimat verdik. Her bir vergi dairesine 5 milyon lira ve üzerinde vergi borcu ve cezası bulunan mükelleflerin isimlerini kamuyu ile paylaşacağız.” ifadelerini kullandı.

Şimşek, bu kapsamda, 15-31 Ekim 2024 tarihleri arasında Türkiye genelinde tüm vergi dairelerinde, 1-15 Kasım 2024 tarihleri arasında ise Gelir İdaresi

Başkanlığı internet sitesinde mükellef bilgileri içeren listelerin yayımlanacağını açıkladı.

İKİ AYRI LİSTE AÇIKLANACAK

Bakan Şimşek, konuya ilişkin usul ve esasların belirlendiği Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinin yayımlanmak üzere olduğunu işaret ederek, iki ayrı liste açıklayacaklarını bildirdi.

Borçlu olanlara ilişkin listelerde, 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla vadesi geçmiş halde 30 Eylül 2024 tarihi itibarıyla ödenmemiş bulunan vergi ve cezaların yer alacağını belirten Şimşek, açıklamanın bir diğer listesinde ise borçlu olup olmadığının bakılmaksızın haklarında vergi inceleme veya takdir komisyonu kararlarına göre vergi ve ceza hesaplanan mükelleflerden, tarhiyattan 1 Haziran 2023-31 Mayıs 2024 tarihle-

ri arasında kesinleşenlerin ilan edileceğini kaydetti.

DEPREM BÖLGESİNDE FAALİYET GÖSTEREN MÜKELLEFLER KAPSAMINDA

Şimşek, kamuoyunda “vergi yüzüsü” olarak bilinen bu listelerde yer almamak için halen 1 aylık süre olduğu dikkati çekerek, “Açıklayacağımız ‘vergi yüzüsü’ listelerinde isminin yer almasını istemeyen mükellefler için Eylül sonuna kadar zaman tanıyoruz.” uyarılarında bulundu. Bakan Şimşek, düzenlemeyle, Kahramanmaraş’ta meydana gelen depremlerden etkilenen yerlerde deprem tarihi itibarıyla gelir ve kurumlar vergisi yönünden mükellefiyet kaydı bulunmayan kesinleşmiş veya vadesi geçişi halde ödenmemiş vergi ve cezalara ilişkin borçlarının açıklanmayacağını bildirdi.



İSTANBUL’UN AĞUSTOS ENFLASYONU

En fazla artış KONUTTA

İstanbul’da ağustosta önceki aya göre perakende fiyatlar yüzde 1,73, toptan fiyatlar ise yüzde 0,98 arttı. İstanbul’da ağustos ayında önceki aya göre perakende fiyatlar yüzde 1,73, toptan fiyatlar yüzde 0,98 artış gösterdi.

İstanbul Ticaret Odası (İTO), ağustos ayı İstanbul Ücretli Geçiş İndeksi ile Toptan Eşya Fiyatları İndeksi verilerini açıkladı. Buna göre, perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İstanbul Ücretli Geçiş İndeksi ağustosta bir önceki aya göre yüzde 1,73, toptan fiyat hareketlerini yansıtan Toptan Eşya Fiyatları İndeksi ise geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 0,98 arttı.

Önceki yılın ağustos ayına göre değişim oranlarını gösteren İstanbul Ticaret Odasının 1995 bazlı Ücretli Geçiş İndeksi yüzde 61,57, Toptan Eşya Fiyatları İndeksi ise yüzde 46,87 olarak gerçekleşti.

Ağustosta perakende fiyatlarda bir önceki aya göre konut harcamalarında yüzde 7,06, kültür eğlence ve eğlence harcamaları grubunda yüzde 2,11, ev eşyası harcamalarında yüzde 1,56, sağlık ve kişisel bakım harcamaları grubunda yüzde 1,26, ulaştırma ve haberleşme harcamaları grubunda yüzde 0,98, diğer harcamalar grubunda yüzde 0,81, gıda harcamalarında yüzde 0,51 artış, giyim harcamaları grubunda yüzde 3,74 azalış oldu.

Ağustos ayında toptan fiyatlarda bir önceki aya göre, mensucat grubunda yüzde 3,59, inşaat malzemeleri grubunda yüzde 3,09, işlenmiş maddeler grubunda yüzde 1,94, madenler grubunda yüzde 1,65, kimyevi maddeler grubunda yüzde 0,50, gıda maddeleri grubunda yüzde 0,21 artış, yakacak ve enerji maddeleri grubunda ise yüzde 0,42 azalış gerçekleşti.



Türkiye ekonomisinin büyüme rakamları açıklanacak

Türkiye ekonomisinin bu yılın ikinci çeyreğine ilişkin büyüme rakamları duyurulacak. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Nisan-Haziran 2024 dönemini kapsayan gayrisafi yurt içi hasıla (GSYİH) verilerini bugün saat 10.00’da internet sitesinden açıklayacak.

AA Finans Büyüme Beklentisi Anketi’ne katılan ekonomistler, bu yılın ikinci çeyreğinde Türkiye ekonomisinin yüzde 3 büyüme eğilimi olduğunu belirttiler. Anket katılan ekonomistlerin ikinci çeyreğe ilişkin büyüme beklentileri, yüzde 2,60 ile yüzde 3,50 aralığında yer alıyor.

Ekonomistlerin 2024 yılının tamamına ilişkin büyüme beklentilerinin ortalaması ise yüzde 3,24 düzeyinde bulunuyor. Türkiye ekonomisi, geçen yılın aynı çeyreğinden yüzde 3,9, 2024’ün ilk çeyreğinden ise yüzde 5,7 büyüme kaydetmişti.

Hepsiburada “çevre bilinci yüksek e-ticaret kültürü” hedefiyle inovasyona yatırım yapıyor

Hepsiburada Kurumsal İlişkiler, İletişim ve Sürdürülebilirlik Grup Direktörü Cem Tanır, “Önümüzde gidecek uzun bir büyüme yolu ve aynı zamanda gerek platformlar gerekse satıcı ve tüketicilerle birlikte çevre bilinci yüksek bir e-ticaret kültürü yaratma fırsatı var.” dedi.

Hepsiburada, “çevre bilinci yüksek e-ticaret kültürü” oluşturma hedefiyle inovasyon yatırımları yapıyor. Şirketten yapılan açıklamaya göre, Hepsiburada, şirket, çevre, toplum ve yönetim eksenindeki çalışmalarını 2023 Sürdürülebilirlik Raporu ile kamuoyuyla paylaştı.

Şirket, rota optimizasyonu, geri dönüşüm, ortak barkod, döngüsel ekonominin büyümesi gibi tüm çevre yatırımları ile farklı yararlanıcı gruplara yönelik sosyal programları ve projelerini de raporda yer verdi.

Şirketin lojistik platformu Hepsijet, yakıt kaynaklı karbon emisyonunu azaltmak ve verimliliği artırmak için Çok Araçlı Rota Optimizasyon teknolojisini geliştirdi.

Kanca kolonilerinin yiveceklerini ruyularına taşınma içgüdüsünden ilham alarak geliştirilen ve TÜRKİPATENT tarafından tescillenmiş ve teknoloji sayesinde, mevcut araç filosundan optimum sayıda araç kullanılması sağlanarak toplam seyahat mesafesi yüzde 8 kısıldıldı. Bu yıl Netlog Lojistik ile işbirliğine giderek “Musoshi” adlı yüzde 100 yerli üretim 21 adet elektrikli araç da filosuna katan Hepsijet, yıl sonuna kadar bu sayıyı 50’ye çıkarmayı hedefliyor.

Çevreye duyarlı ve yenilikçi bir lojistik ağı kurma stratejisiyle hareket eden Hepsijet, elektrikli araçların kullanımına birlikte aylık ortalama 1404 kilometre



başına yaklaşık 0,21 ton karbon emisyonunu azaltmayı hedefliyor.

Şirketin inovasyonlarından biri de satış operasyonlarındaki verimliliği artırmak ve depodaki işlem sürelerini kısalmak amacıyla geliştirdiği “Ortak Barkod” oldu. Uygulamayla şirketin ortak barkodları basılı ve ayda ortalama 1 milyondan fazla etiketin basımından tasarruf sağlanıyor.

Geçen yıl yaklaşık 964 bin kilogram ambalaj atığını geri dönüştüren şirket, aynı zamanda ambalajlarını yüzde 100 geri dönüştürülebilir selülozik karton malzemeden ürettiyor, dolgu malzemelerinde polietilen ve polipropilen olmak üzere yüzde 100 geri dönüştürülebilir plastik malzemeleri tercih ediyor.

Şirket, 21 bin kilogram gıda, 71 bin kilogram kimyasal atığın da geri dönüştürüldüğünü açıkladı.

Açıklamada görüşlerine yer veren Hepsiburada Kurumsal İlişkiler, İletişim ve Sürdürülebilirlik Grup Direktörü Cem Tanır, temel değerleri arasında yer alan sürdürülebilirlik ve çevre bilincinin şirketin geleceği için önemli olduğunu belirtti. Türkiye’de e-ticaret kullanımının, geçen yıl bir önceki yıla göre yüzde 115,15 artarak, genel ticaret hacmi

içindeki payını yüzde 20’ye yükselttiğini aktardı.

İşlem sayısının bir önceki yıla göre yüzde 22,25 arttı bilgisini paylaşan Tanır, “Bu veriler çok hızlı bir büyüme işaret etse de önümüzde gidecek uzun bir büyüme yolu ve aynı zamanda gerek platformlar gerekse satıcı ve tüketicilerle birlikte çevre bilinci yüksek bir e-ticaret kültürü yaratma fırsatı var. Biz, Türkiye’nin Hepsiburada’sı olarak çevre bilinci yüksek e-ticaret kültürünü yaratmayı hem milli misyonumuz hem dünyaya karşı sorumluluğumuz olarak görüyoruz. Türkiye’den Birleşmiş Milletler Global Compact’ı imzalayan, Sürdürülebilirlik Raporu yayımlayan, yine Global Compact’ın “Daha Hızlı, Daha İleri” inisiyatifine taahhüt veren dünyadaki ilk e-ticaret platformu olmaktan gurur duyuyoruz” ifadelerini kullandı.

Geçenin yanı sıra sürdürülebilir sosyal programlar ve projelerle tüm toplum için değer oluşturduklarına dikkati çeken Tanır, Girişimci Kadınlar Teknoloji Gücü programıyla kadınların iş kurmalarını ve e-ticaret yoluyla büyümelerini kolaylaştırdıklarını kaydetti. Tanır, 8 yıldır devam eden program-

larıyla şu ana kadar 56 binden fazla kadın girişimciyi e-ticarete kazandırdıklarına işaret ederek, “Hedefimiz, 2030’a kadar bu sayıyı 120 bine çıkarmak. Bununla birlikte Hepsijet’ten programımıza yerel üretici ve bölgesel kalkınmayı desteklerken, Hepsijet’ten İle STK’lara destek veriyor, Sanatburada ile sanatçıların daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlıyoruz” açıklamasını yaptı.

Deprem Bölgesine Ticaret ve Teknoloji Gücü Programı kapsamında KOBİ ve esnafı destek sağlamaya devam ettiklerini vurgulayan Tanır, açıklamalarını şöyle tamamladı: “2025’e kadar deprem bölgesinden tüm Türkiye’ye ve dünyaya toplam 10 milyar TL’lik satış hacmi yaratmayı, 120 bin kişinin istihdamına ve 500 bin kişinin geçimine katkı sunmayı hedefliyoruz. Diğer yandan Bir Güç Yeter projemizle çocukların eğitim ve eğitim materyallerine erişimine destek oluyoruz. Yarınlar 503 projemizle depremden etkilenen üniversite öğrencilerine eğitim, staj ve mentorluk imkanları sunuyoruz. Deprem bölgesine sunduğumuz tüm destekleri 3 ayda bir kamuoyuyla paylaşarak şeffaflık bir süreç yürütmeye de büyük önem veriyoruz”





KONSERE YAĞIŞ ENGELİ

ARDAHAN Belediyesi'nin 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla tertip ettiği Eda-Metin Özülkü ve Ferihan Atık konseri yoğun yağış nedeniyle iptal edildi. Tüm yurtta olduğu gibi Ardahan'da da 30 Ağustos Zafer Bayramı büyük bir coşkuyla kutlandı. 102. yıldönümü kutlamaları kapsamında Ardahan Belediyesi de bir konser düzenledi. Ünlü pop sanatçıları Eda-Metin Özülkü ve Ferihan Atık'in vereceği konser, kente etkili olan yoğun yağış nedeniyle iptal edildi. Bunun üzerine Ardahan Belediye Başkanı Faruk Demir, makamında ağırladığı sanatçılarla beraber gerçekleştirildiği canlı yayında konserin iptal edilerek ileri bir tarihe ertelendiğini duyurdu.



PREMIER LIG'E ŞIKLIĞIYLA GİRİŞ YAPTI

FENERBAHÇE'DEN İngiltere Premier Lig ekplerinden Brighton & Hove Albion'a transfer olan Ferdi Kadoğlu, yalnızca futbol sahasındaki yetenekleriyle değil, aynı zamanda tarzıyla da göz doldürüyor. Yeni takımına katılmadan önce, erkek modasında öncü markalardan Damat Twesen'in şık kıyafetleriyle objektiflerin karşısına geçen Ferdi, futboldan önce şıklığını konuşmuştu. Başta Türkiye A Millî Futbol Takımı olmak üzere, Beşiktaş, Trabzonspor ve Atletico Madrid takımlarının da resmi moda sponsoru olan Damat Twesen, yeşil sahalarda da erkek modasında trendleri belirlemeye devam ediyor.



MURAT BOZ COŞKUSU

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı tarafından bu yıl 16 şehirden düzenlenen Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin dokuzuncu durağı Çanakkale oldu. Çanakkale Kültür Yolu Festivali'nin birinci gününde onbinlerce kişi sevilen sanatçı Murat Boz'un şarkılarıyla coştular. Çanakkale Kültür Yolu Festivali kapsamında Anadolu Hamidiye Tabyası Açık Hava Sahnesi'nde düzenlenen Murat Boz konserinden saatler önce hayranları alandırmaya başladı. Festivalin görkemli sahnesinde sahneye çıkan Murat Boz, "Janlı", "Özledim", "Uzileceksin", "Aşk Bulamam Ben" gibi hit olmuş şarkılarının yanı sıra seslendirdiği oyun havalarıyla da hayranlarına coşku dolu bir gece yaşattı. Zeynep isimli genç bir hayranının kulağına bir şey söylemek istemesi üzerine onu sahneye davet eden Murat Boz, genç kızın tek hayalini O Ses Türkiye Yarışması'nda Boz'u kendisine döndürülebilmek olduğunu söylemesi üzerine sahnedeki öneker, "Ben sana dönerdim" dedi.

UNUTULMAZ GECE



Müzik dünyasının efsane ismi Kenan Doğulu, Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu'nda yaz sezonunu taçlandırma niyetiyle konseri daha imza attı. Her yaz büyük bir ilgiyle takip edilen Harbiye konseri, günler öncesinde tükenen biletleriyle müzikseverlerin Doğulu hayranlığını bir kez daha gözler önüne serdi. Bu yaz 3. kez

Harbiye'de sahne alan Kenan Doğulu'nun "İlk Adımı Sen Att" şarkısıyla başlattığı konser, hit şarkılarıyla geceye damgasını vurdu. Harbiye'nin büyüleyici atmosferinde Kerki Sofaj organizasyonu ile gerçekleşen gece, unutulmaz anlarıyla hafızalara kazandı. Seyirciler, sanatçının "Çakkadı", "Kandırdım" ve "Şans Meleğim" gibi sevilen şarkılarına eşlik ederek

coşuklu anlar yaşadı. Doğulu'nun Türkiye'nin en başarılı müzisyenlerini bir araya getiren orkestrasının yanı sıra, müzisyene sahnede muhteşem danslarıyla Dans Fabrika dansçıları eşlik etti. Her konserine enerji dolu performansla ve sahne kıyafetleriyle damga vuran Doğulu, sanat dünyasında Handy Queen olarak tanınan interdisipliner sanatçı

Hande Uğur'un eserlerinden ilham alan Ozlem Kaya tasarımı ve Nazlı Terzioğlu imzalı kostümüyle dikkatleri üzerine çekti. Konser sonunda, "Kenan Bizi Diskoya Götür" sürpriz bölümüyle ünlü DJ'ler Aram Özgüç ve Arman Aydın ile coşuklu ve enerjik remixlerden oluşan muhteşem bir bis gerçekleştirildi.

HADİSE HAYRANLARI İLE BULUŞTU



KIBRIS Savoy Otel'de sanatçı Hadise hayranları ile buluştu. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yıl dönümünde sahne alan Hadise yaklaşık 1500 kişinin izlediği gecede sevilen

şarkılarını söyledi. Hadise sahnede, "30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun bugün hepimiz için çok anlamlı bir gün. Tek yürek olduğumuz bir gün. Daha daha nice 30 Ağustos dolu

bayramlar bizimle olsun" dedi. Swarovski taşlı Leopar elbise giyen sanatçı sahnede göz doldürdü. Hadise büyük bir dans gurubu ile yaklaşık 2 saat sahnede sevilen şarkılarını seslendirdi.

'SEVGİYİ VE SICAKLIĞI HİSSEDİYORUM'

BAŞARILI sanatçı Hande Yener, geçtiğimiz akşam 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları kapsamında Girne Rocks Hotel'de sahne aldı. Sahne öncesi basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Yener, "Zafer Bayramımız çok kıymetli. Ülkemize nice yıllar nice bayramlar diliyorum" dedi. "Son dönemde sık sık şarkı çıkıyorsunuz, çok yoğun bir konser tempomuz var. Bu enerjinizi nereden buluyorsunuz?" sorusuna Yener, "Ülkemizin her yerinden o sevgiyi ve sıcaklığı hissediyorum. Ben de her yere gitmeye çalışıyorum. Tüm şehirlere gidelim istiyorum. Sahnede eğlendiklerimiz için çok keyifli geçiyor. Enerjimi sevgiye bağlıyorum" diye cevapladı.



'UYKUSUZUM'

İREM Derici, Kıbrıs Acapulco Hotel'de sahne aldı. 30 Ağustos Zafer Bayramı için şarkı, "Her sene aynı coşkuyla ve gururla kutlayacağız. Dün Antalya'da sahnedeydik. Uykusuzum. Yol-ları aşmış geldik, ölümler" dedi. Yeni şarkı Marilyn Monroe'ya benzetilen Derici, "Kaynakları çıkardım. Kısa kulanacağım. Güzel tepkiler alıyorum" diye konuştu.

'GEREKİRSE 10 KİŞİYE DE KONSER VERİRİM'



30 Ağustos Zafer Bayramı'nda Kütahya'da 70 bin kişiye konser veren Melek Mosso, unutulmaz bir akşam yaşadığını ifade etti: "İnanılmaz güzel bir konserdi. Bayağıdır Kütahya'da konser vermiştik. Gelen kitle beni inanılmaz etkiledi, çok güzeldi. Bir daha muhakkak gitmek istiyorum. Bu kadar önemli bir bayramı Anadolu halkı ile

'12. BODRUM TÜRK FİLMLERİ HAFTASI'NIN TANITIM TOPLANTISI YAPILDI

MUĞLA'NIN Bodrum ilçesinde, bu yıl 12'ncisi düzenlenecek Bodrum Türk Filmleri Haftası (BOTH) tanıtım toplantısı yapıldı. Bodrum Sinema ve Kültür Derneğinin (BSKD) evsahipliğinde, Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü ve yerel yönetimler destekleriyle 30 Eylül-4 Ekim tarihlerindeki etkinliğin tanıtım toplantısı, Bodrum Golf Kulübü'nde gerçekleştirildi. Sinema profesyonellerini buluşturacak "CineBodrum Sinema Sektör Zirvesi"ni de kapsayan etkinlikte, sinemaseverler oyuncuları bir araya gelip film izleyecek, söyleşiler, paneller ve çalıştay programı olacak. BSKD ve 12. BOTH Yönetim Kurulu Başkanı Cenk Sezgin, toplantıda yaptığı konuşmada, Bodrum Türk Filmleri Haftası'nın geçen yıllarda olduğu gibi bu yıl da "Sinemanın Kalbi Bodrum'da Atyor" sloganıyla düzenleneceğini söyledi.

ALİŞVERİŞ KEYFİ

SON dönemde televizyon dizileri ve beyazperde yerine tiyatro sahnesinde severleriyle buluşmayı tercih eden başarılı oyuncu Selçuk Yöntem, geçtiğimiz gün Zorlu Alışveriş Merkezi'nde objektiflere yansdı. Öğle saatlerinde geldiği Zorlu AVM'de ilk durduğu ünlü markaların ve mağazaların bulunduğu meydan katı olan başarılı oyuncu, bir süre burada alışveriş yapıp yeni sezon ürünlerini inceledi.



'SAHNEDEN GENÇLEŞİYORUM'



TÜRK müziğinin yıldızı ismi Volkan Konak, 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları kapsamında Chamada Prestige Hotel'de sahne aldı. Konak, "Kıymetli dostlarım, gözleri öpülesi kardeşlerim, bayramımıza teknik ediyorum. Dini ve milli bayramlarımız önemlidir, değerlidir. Hepimizin

30 Ağustos Zafer Bayramı kutlu olsun." sözleriyle konserine başladı. 2 saat süren sahne performansında şarkıları, şiirleri, hikayeleri ve fıkaları ile dinleyenlere keyifli anlar yaşatan başarılı sanatçı, Sahnede olmaktan çok keyif alıyorum. Adeta gençleşiyorum" dedi.

Kayıp mutluluk

Şu günlerde herkes mutsuz. Mutlu olanlar ise anlık mutluluklar peşinde. Hazla dolu bir hayatın mutlu bir hayatı sayılacağı düşünülüyor

Maalesef neokapitalist ekonomik sistem, tüketim ekonomisini sistemin odağına yerleştirdi ve üretim bu tüketime indekslendi; medya vasıtasıyla de insanların kulağına sürdü. "Ne kadar çok tüketirsen, o kadar çok mutlu olursun" sloganı fıldanıyor. Her türlü eşya için "kullan-at, yenisini al" deniliyor.

İnsanlar şartlanmış. Ne bunu değiştirmeyi düşünecek durumda ne de onları bu düzeni değiştirecek güçleri var...

Bu süreç içerisinde mutlu olmayı başaramayan, hayatın anlamını yitiren insanların mutlu olmaktan ümidini kesip anlık hazların peşinden koşuyor. Doğrudan hazın peşinde koşan insan mutlu olmak için gerçek bir neden bulmaya çalışmaya bırakır ve ruhsal sıkıntılarını kucacığına döşer. Bu da mevcut problemlerin her geçen gün daha da büyümesine neden olur. Böylece hazın peşinden koşan onu elde ettiğini sanan ardından gelen boşluk duygusunun dayanılmazlığı ve yanlılığı ile anlam ve sevgiden uzak mutsuz insanlarla karşılaşır.

Pek çok insan hazlı mutlulukla karıştırıyor. Mutluluk diye isimlendirdiğimiz çoğu durum aslında mutluluk değil, anlık memnuniyet, zevk ve hazdan oluşur. Bunların süresi kısa ve bu durum bizim ruhsal durumumuzda da bir gelişim sağlamaz. Sadece içimizdeki boşluğu gitgide derinleşmesine neden olur.

Buna göre son zamanlarda Hedonist düşünceler insanlara hakim olmaya başladı. Yani "hayatın en önemli değerinin haz ve zevk almak olduğu ve ideal yaşama ancak bu şekilde ulaşılacağı" fikri. Hedon kelimesi Yunanca haz anlamına gelmekte.

Hedonistler devamlı olarak zevk ve hazın peşinde koşar ve bunun en doğru yaşama biçimi olduğuna inanırlar. Onlara göre hoş giden bir şeyin yarattığı, uyandırdığı bu duygu 'haz'dır. Kişinin, anlık istek, zevk ve hazını, karşısındaki diğer insanların önemsemeyen yaşaması gerektiğini savunur. Hatta "bilgi"nin bile "an"da yaşanan duygulardan oluştuğu düşünülür.

Örneğin mutsuzlukla baş etmek için araba kullanırken hız yaparlar, sorunlarını unutmak için alkol veya uyuşturucu kullanırlar, abartılı yeme ve cinsel eğilimleriyle, kumar, bahis gibi oyunlara ilgi duyarlar. Böylece acadan, hayatındaki olumsuzluklardan kaçınırlar. Bunu yaparken de bencilce hareket ederler. Çünkü hazın kazıması kolaydır. Durum böyle olunca da kişi bencilliğe sürüklenir.

Bireyin haz duygusu sadece o kişinin eylemleri için geçerli olup evrensel bir özellik taşımaz. Bu yüzden hedonizm anlayışına göre herkes için geçerli evrensel bir ahlak yasası yoktur. İşte bu nedenle ki ahlak kavramı gündün güne önemini yitirmekte. Çünkü mutsuz insanların sayısı gündün güne artmakta.

Oysa Aristo yüzyıllar önce der ki "Gerçek mutluluğa ancak kendi beğenliğini keşfettiğinizde ve kendi potansiyelinizi açığa çıkarabildiğinizde ulaşabilirsiniz."



YASEMEN YILDIZ SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız'ın eşi Yasemen Yıldız'ın cenazesi, toprağa verildi.

YASEMEN Yıldız için Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Camisi'nde öğle vakti düzenlenen cenaze töreninde Feti Yıldız, taziyeleri kabul etti.

Cenazeye, Yasemen Yıldız'ın ailesi ve yakınlarının yanı sıra TBMM Başkanvekili Celal Adan, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ali Hısan Yavuz, İstanbul Valisi Davut Gül, MHP Kocaeli Milletvekili Saffet Sancaklı, AK Parti İstanbul Milletvekili Süleyman Soylu, Feti Yıldız'ın akrabası eski bakanlardan Taner Yıldız, Ülke Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım, MHP İstanbul İl Başkanı Sertel Selim ile çok sayıda siyasetçi katıldı.

Cenazeye MHP Genel Başkan Devlet Bahçeli ve CHP Genel Başkanı Özgür Özel de gelen gönderdi. Yıldız'ın cenazesi, öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından ardından Anadolu Hisar Mezarlığı'ndaki aile kabristanına defnedildi.

DIŞİŞLERİ'NDEN FAMAGUSTA DİZİSİNE TEPKİ

Dişişleri Bakanlığı tarafından yayınlanan son dakika açıklamada "Dijital bir platformda yayınlanacak olan "Famagusta" adlı dizi, tarihi gerçekleri çarpıtarak suretyle Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'nin kara propagandasına hizmet etmektedir," denildi. Dışişleri Bakanlığı tarafından yayınlanan açıklamada "Dijital bir platformda yayınlanacak olan "Famagusta" adlı dizi, tarihi gerçekleri çarpıtarak suretyle Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'nin kara pro-

pagandasına hizmet etmektedir. Bu dizi, 1963-74 yılları arasında gözlerini kan bürümüş Kıbrıslı Rum çeteler tarafından katledilen Kıbrıs Türklerinin azıtlarına büyük bir saygısızlık teşkil etmektedir. Gerçekleri olduğundan farklı yansıtmaya dönük bu tıp nafiye girişimler, Milli davamız Kıbrıs konusundaki mücadelemizi daha da güçlendirmektedir. Kıbrıs gazilerimizi saygı, şehitlerimizi rahmetle anıyoruz," denildi.



'ÇOK RAHATSIZ EDİCİ'

KIBRIS Barış Harekatı'nı çarpıtan diziyi tepki gösteren AK Parti Sözcüsü Çelik, "1974 Kıbrıs Barış Harekatı'nı çarpıtan ve Rum tarafının propagandasını yapan bir dizinin, 20 Eylül'den itibaren bir film platformunda yayınlanacak olması çok rahatsız edicidir." dedi. AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, 1974 Kıbrıs Barış Harekatı'nı çarpıtan ve

Rum tarafının propagandasını yapan bir dizinin, 20 Eylül'den itibaren bir film platformunda yayınlanacak olmasının rahatsızlık verici olduğunu belirtti.

Çelik, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "1974 Kıbrıs Barış Harekatı'nı çarpıtan ve Rum tarafının propagan-

dasını yapan bir dizinin, 20 Eylül'den itibaren bir film platformunda yayınlanacak olması çok rahatsız edicidir. Barış getiren ve adaleti tesis eden müdahalenin, Rum propagandasıyla hedef alınması kabul edilemez. Bu dizi vasıtasıyla Kıbrıs Barış Harekatı, kahraman Türk askerleri, barış ve adalet hedef alınmaz."

TATAR'DAN 'FAMAGUSTA' DİZİSİNE TEPKİ

KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, Türk askerinin "işgalci" olarak gösterildiği "Famagusta" dizisine tepki göstererek, Türk yapımına Kıbrıs'ta halihazırda yaşayan canlı tarihi dinleyerek güçlü bir dizi yapma çağrısında bulundu.



KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, 20 Eylül'de dijital platformda yayınlanmasını planlanan, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY) yapımı "Famagusta" dizisine ilişkin AA muhabirine, dizinin tarihi gerçekleri yansıtmadığını ve Kıbrıs meselesinin 1974'te başladığına dair kara propaganda yaptığını söyledi.

Söz konusu diziyi yayımlamasını bu uluslararası dijital platforma yakıştırmadığını belirten Tatar, "Netflix belli bir düzeye gelmiş ve gerçekleri görmesi gereken bir platform," diye konuştu.

Tatar, "Böylesine bir kuruluş, böyle bir kara propaganda nasıl alet olur düşüncesi içerisindeyim, düşündürücü olduğunu söyleyeyim. Yakışmadı diyorum. Gerçekten inanması gerekiyor ve kinyoruz." diyerek, Türkiye'ye diziyi yönelik verdiği tepki dolayısıyla teşekkür etti.

Kıbrıs meselesinin 1950'lerde başladığını, Kıbrıs Türkü'nün silah zoruyla devletin dışına atıldığını, 1960'larda 103 köyün yıkılmasıyla binlerce insanın göç ettiğini anlatan Tatar, bölgede Türklerle yönelik defalarca katliam yapıldığını ve bütün dünyanın

olanları izlediğini hatırlattı. "Şimdi de kara propaganda Kıbrıs Türkü'ne bir haksızlık daha yapmalarını asla tasvip etmiyorum," şeklinde konuşan Tatar, söz konusu dizinin KKTC'yi kendi doğru yolundan çevirmeyeceğini altını çizdi.

Tatar, "Doğru yolumuz, bizim kendi devletimizin bağımsızlığımız, istiklalini hürriyetini savunmaktır, bunu yapmaya devam edeceğiz. Türkiye Cumhuriyeti bu konuda bizim için büyük bir destek ifade etmektedir," diye konuştu.

Diziler yapıldıkça madalyanın iki tarafa da bakılması ve iki

tarafın da dinlenilmesi gerektiğine dikkati çeken Tatar, bu şekilde yapılacak dizilerin daha doğru olacağını vurguladı.

Tatar, Türkiye'nin dizi yapmalarını çok beğendiğini söyledi ve getirecek, şunları kaydetti:

"Türk dizileri, Türk dünyasında, Rusya'da, Güney Amerika'daki farklı ülkelerde izlenmekte ve reyting almaktadır. Buna misilleme olarak, Türk film dünyasının güçlü yapımcılarının, senaristlerinin Kıbrıs'ta hala yaşamakta olan canlı tarihi, mücadeleleri dinlemek suretiyle güçlü bir dizi yapılabileceğini düşünmekteyim."

'EOKA MEZALİMİ FİLM DEĞİL GERÇEKTİ'

CUMHURBAŞKANI Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Enosis hayalleriyle darbeye kalkışan, Kıbrıs Türkü'nü çocuk, yaşlı ayırmanın katleden Rum EOKA mezalimi film değil gerçektir," dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, dijital platformda yayımlanmasını planlanan Rum yapımı "Famagusta" dizisine tep-



ki göstererek, "Enosis hayalleriyle darbeye kalkışan, Kıbrıs Türkü'nü çocuk, yaşlı ayırmanın katleden Rum EOKA mezalimi film değil gerçektir," ifadesini kullandı.

Yılmaz, sosyal medya hesabındaki paylaşımında, "Tarihi gerçekler senaryolarla örtülemez. Dijital yayın platformları Rum propagandasına alet olmamal-

dır," değerlendirmesinde bulundu.

Cevdet Yılmaz, şunları kaydetti: "Enosis hayalleriyle darbeye kalkışan, Kıbrıs Türkü'nü çocuk, yaşlı ayırmanın katleden Rum EOKA mezalimi film değil gerçektir. Bu zalimlerin izleri bugün hala KKTC'de açıkça görülmekte, hala Kıbrıs Türklerine ait toplu mezar-

lar bulunmaktadır. Ne yapılarca yaparsınlar, Barış Harekatı ile başlayan ve yarım asra varan huzur ortamını, sahadaki KKTC devleti gerçekliğini değiştiremezler. Barış hareketi olmasa, bugün Gazze'de yaşanan katliamların, fırsatını bulduklarında Kıbrıs Türkü'ne de reva görülmeyeceğini kim garanti edebilir."

